



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-के.ए.-अ.-20042023-245278
CG-KA-E-20042023-245278

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1712]
No. 1712]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 20, 2023/चैत्र 30, 1945
NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 20, 2023/CHAITRA 30, 1945

रेल मंत्रालय

[दक्षिण पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

बेंगलुरु, 20 अप्रैल, 2023

का.आ. 1794(अ).—रेल मंत्रालय, सरकार भारत सरकार, एतद्वारा नीचे दी गई अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि अधिग्रहण से वापस लेती है, जिसके संबंध अधिसूचना का.आ 2507 (अ) दिनांक 14 जून 2021 को रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20ए (1) के तहत जारी किया गया था और दिनांक 24 जून 2021 के भारत के राजपत्र में प्रकाशित किया गया था और अधिनियम की धारा 20ई के तहत अधिसूचना का.आ 2635 (अ) दिनांक 09 जून 2022 को भारत के राजपत्र में दिनांक 09 जून 2022 प्रकाशित किया गया है, जैसा कि अनुसूचित में दर्शाया गया क्षेत्र निपटान और भूमि अभिलेख निदेशालय (डीएसएलआर), रिकॉर्ड्स (डीएसएलआर), गोवा सरकार, अधिकारियों के साथ संयुक्त मापन सर्वेक्षण के समय साइट पर निर्धारित क्षेत्र से अधिक दिखाई देता है और मौजूदा संरचनाओं से बचने के लिए संरक्षण में परिवर्तन के कारण कुछ सर्वेक्षण संख्याएं वापस ले ली गई हैं।

अनुसूची

अधिसूचित भूमि का विवरण

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	रा.थानानम्बर	प्लॉटसंख्या	अंश/फुल	क्षेत्रफल (हेक्टेयरमें)
1	2	3	4	5	6
1.	कुरचोरेम	209	2	फुल	0.0012
2.	कुरचोरेम	209	3	अंश	0.0093

3.	कुरचोरेम	209	5	अंश	0.0032
4.	कुरचोरेम	211	5	अंश	0.0012
5.	कुरचोरेम	211	6	अंश	0.0002
6.	कुरचोरेम	212	6	अंश	0.0001
7.	कुरचोरेम	212	12	अंश	0.0001
8.	कुरचोरेम	213	1	अंश	0.0121
9.	कुरचोरेम	213	2	अंश	0.0168
				कुल	0.0442
10.	काकोरा	513	2	अंश	0.0077
				कुल	0.0077
11.	वेल्साव	46	7	अंश	0.0072
12.	वेल्साव	46	8	अंश	0.0131
13.	वेल्साव	46	9	अंश	0.0096
14.	वेल्साव	46	10	अंश	0.0361
				कुल	0.0660
15.	कानसावलिम	64	1	अंश	0.0344
16.	कानसावलिम	65	12	अंश	0.0165
17.	कानसावलिम	65	12-A	अंश	0.0100
18.	कानसावलिम	94	1	अंश	0.0350
				कुल	0.0959
19.	आरोसीम	98	1	अंश	0.0043
20.	आरोसीम	126	8	अंश	0.0012
21.	आरोसीम	126	9	अंश	0.0032
22.	आरोसीम	126	12	अंश	0.0090
23.	आरोसीम	126	13	अंश	0.0033
24.	आरोसीम	148	1	अंश	0.0131
25.	आरोसीम	148	1-A	अंश	0.0146
26.	आरोसीम	148	1-D	अंश	0.0126
27.	आरोसीम	148	1-E	अंश	0.0059
28.	आरोसीम	148	12	अंश	0.0220

29.	आरोसीम	149	0	अंश	0.0074
				कुल	0.0966
				कुल योग	0.3104

[फा. सं. डबल्यू. 271/सीएन/बीएनसी/2023-24/लैंड/1219]

पी. वी. वी. सत्यनारायण, उप मुख्य अभियंता/सामान्य (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

[SOUTH WESTERN RAILWAY (CONSTRUCTION ORGANISATION)]

NOTIFICATION

Bengaluru, the 20th April, 2023

S.O. 1794(E).—The Ministry of Railway, Govt. of India, hereby withdraws from acquisition, the lands specified in the Schedule below, in respect of which notification vide S.O. 2507 (E) dated 14th June' 2021 was issued under Section 20A (1) of Railway Act, 1989 and published in Gazette of India dated 24th June 2021 and subsequent declaration under Section 20E of the Act vide notification S.O. 2635(E) dated 09th June 2022 published in the Gazette of India dated 09th June 2022, as the area indicated in the Schedule has appeared more than the area demarcated on the site after final Joint Measurement Survey with the Officials of Directorate of Settlement & Land Records (DSLRL), Govt. of Goa and few Survey numbers are withdrawn due to change in alignment to avoid existing structures.

SCHEDULE**Description of the lands notified**

Sl. No.	Village	R.Thana No.	Plot No.	Part/Full	Area (in Ha.)
1.	Curchorem	209	2	Full	0.0012
2.	Curchorem	209	3	Part	0.0093
3.	Curchorem	209	5	Part	0.0032
4.	Curchorem	211	5	Part	0.0012
5.	Curchorem	211	6	Part	0.0002
6.	Curchorem	212	6	Part	0.0001
7.	Curchorem	212	12	Part	0.0001
8.	Curchorem	213	1	Part	0.0121
9.	Curchorem	213	2	Part	0.0168
				TOTAL	0.0442
10.	Cacora	513	2	Part	0.0077
				TOTAL	0.0077
11.	Velsao	46	7	Part	0.0072
12.	Velsao	46	8	Part	0.0131
13.	Velsao	46	9	Part	0.0096
14.	Velsao	46	10	Part	0.0361
				TOTAL	0.0660
15.	Cansaulim	64	1	Part	0.0344
16.	Cansaulim	65	12	Part	0.0165

17.	Cansaulim	65	12-A	Part	0.0100
18.	Cansaulim	94	1	Part	0.0350
				TOTAL	0.0959
19.	Arrosim	98	1	Part	0.0043
20.	Arrosim	126	8	Part	0.0012
21.	Arrosim	126	9	Part	0.0032
22.	Arrosim	126	12	Part	0.0090
23.	Arrosim	126	13	Part	0.0033
24.	Arrosim	148	1	Part	0.0131
25.	Arrosim	148	1-A	Part	0.0146
26.	Arrosim	148	1-D	Part	0.0126
27.	Arrosim	148	1-E	Part	0.0059
28.	Arrosim	148	12	Part	0.0220
29.	Arrosim	149	0	Part	0.0074
				TOTAL	0.0966
				Grand Total	0.3104

[F. No. W. 271/CN/BNC/2023-24/Land/1219]

P. V. V. SATYANARAYANA, Dy. Chief Engineer/General (Construction)